
Black Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Tedesco Alberto (08/339) 4 9 3 7 4 9 0 0 4 11 4 10 4 9 4 4 4 8 4 10 0 0 4 11 4 4 4 9

Barontini Mauro (08/497) 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 4 11 3 9 4 6 4 10 4 9 0 0 3 8 0 0 4 8

Benedetti Mattia (08/519) 4 6 2 5 4 9 0 0 2 3 2 5 2 5 4 3 2 5 2 2 0 0 2 5 4 8 4 4

Brambilla Andrea (08/337) 4 6 2 3 2 5 0 0 2 3 2 1 2 2 0 0 2 3 0 0 0 0 2 6 3 4 0 0

Bellati Giorgio (08/092) 0 0 0 0 4 7 0 0 4 7 2 1 2 3 0 0 2 2 2 2 0 0 1 3 0 0 0 0

Brenna Roberto (08/169) 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 2 0 4 6 0 0 2 3 4 8 0 0

Panzeri Diego (08/342) 0 0 4 8 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mauri Tiziano (08/338) 0 0 1 2 0 0 0 0 2 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 1 1 4 1

Mocchi Massimiliano (08/093) 0 0 1 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Morabito Francesco (08/301) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tedesco Alberto 08/339 47 101 2,15

Barontini Mauro 08/497 29 67 2,31

Benedetti Mattia 08/519 34 60 1,76

Brambilla Andrea 08/337 21 33 1,57

Bellati Giorgio 08/092 17 25 1,47

Brenna Roberto 08/169 18 21 1,17

Panzeri Diego 08/342 10 14 1,40

Mauri Tiziano 08/338 13 10 0,77

Mocchi Massimiliano 08/093 3 2 0,67

Morabito Francesco 08/301 0 0 0,00

Bull-Dozer

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Rosso Pasqualino (08/989) 4 6 4 6 4 9 2 5 0 0 4 4 3 5 2 4 4 2 4 7 4 5 0 0 4 8 3 6

Ielmini Stefano (08/1282) 4 10 4 7 2 3 4 8 0 0 4 7 0 0 1 3 4 9 0 0 4 8 0 0 0 0 4 8

Mohammad Aziz (08/1235) 4 5 2 3 4 8 3 5 0 0 4 7 4 2 4 12 4 4 4 7 0 0 0 0 4 3 4 6

Capitale Igor (08/857) 3 2 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 4 4 4 6 0 0 4 1 4 3 0 0 4 1 4 6

Pavan Alessandro (08/1406) 0 0 4 5 4 5 2 5 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Orlando Carmen (08/1342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 3 4 4 4 0 4 3 0 0 4 2 1 0

Morellato Stefano (08/842) 1 2 2 3 2 0 1 0 0 0 0 0 4 4 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gaballo Daniele (08/1307) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rosso Pasqualino 08/989 42 67 1,60

Ielmini Stefano 08/1282 31 63 2,03

Mohammad Aziz 08/1235 41 62 1,51

Capitale Igor 08/857 31 29 0,94

Pavan Alessandro 08/1406 14 16 1,14

Orlando Carmen 08/1342 21 12 0,57

Morellato Stefano 08/842 12 11 0,92

Gaballo Daniele 08/1307 0 0 0,00

I Figli Di Ulisse

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Barone Francesco (08/626) 0 0 4 6 4 7 4 12 4 6 2 4 0 0 0 0 4 6 4 10 4 11 0 0 4 11 4 8

Fornelli Claudio (08/397) 0 0 4 5 4 5 4 10 4 3 2 4 4 6 0 0 0 0 4 7 4 7 4 10 0 0 4 6

Lamperti Marco (08/398) 0 0 4 3 0 0 0 0 4 5 4 8 4 5 0 0 4 9 0 0 4 7 0 0 4 9 0 0

Albonico Mattia (08/1296) 0 0 0 0 0 0 4 11 4 10 0 0 4 6 0 0 0 0 4 9 0 0 4 9 0 0 0 0

Pauletig Ivan (08/399) 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 4 11 4 4 0 0 2 0 4 7 2 2 4 7 4 5 0 0

Lunetta Luca (08/212) 0 0 2 3 2 2 2 2 0 0 4 7 0 0 0 0 4 3 0 0 2 3 0 0 4 9 4 2

Zerbi Andrea (08/349) 0 0 0 0 4 7 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 4 8 0 0 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Barone Francesco 08/626 38 81 2,13

Fornelli Claudio 08/397 38 63 1,66

Lamperti Marco 08/398 28 46 1,64

Albonico Mattia 08/1296 20 45 2,25

Pauletig Ivan 08/399 28 38 1,36

Lunetta Luca 08/212 24 31 1,29

Zerbi Andrea 08/349 16 24 1,50



L'Olandese Volante

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Biscotti Nicolò (08/170) 4 5 4 5 2 5 4 7 4 7 4 3 0 0 0 0 0 0 4 9 4 9 4 7 2 2 0 0

Mannarino Moris (08/1123) 4 8 4 4 4 10 4 5 4 5 4 6 0 0 4 8 0 0 4 7 0 0 4 2 2 1 0 0

Bianchini Enzo (08/002) 0 0 4 6 0 0 0 0 4 7 4 8 0 0 4 8 2 1 4 8 2 3 0 0 4 9 0 0

Roncoroni Samuele (08/1341) 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 2 3 0 0 4 5 4 1 2 4 4 11 4 5 4 6 0 0

Scala  Luca (08/1012) 4 7 0 0 4 11 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 2 1 0 0 2 3 0 0

Milani Luca (08/1014) 2 1 3 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 5 0 0 2 2 0 0

Delcaro Massimiliano (08/1011) 0 0 1 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0

Iaconis Andrea (08/758) 2 3 0 0 0 0 4 1 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Biscotti Nicolò 08/170 36 59 1,64

Mannarino Moris 08/1123 38 56 1,47

Bianchini Enzo 08/002 28 50 1,79

Roncoroni Samuele 08/1341 28 41 1,46

Scala  Luca 08/1012 20 35 1,75

Milani Luca 08/1014 17 12 0,71

Delcaro Massimiliano 08/1011 13 9 0,69

Iaconis Andrea 08/758 12 8 0,67

Le Comiche

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Renna Roberto (08/730) 4 11 0 0 4 6 4 7 4 8 4 9 4 11 4 7 0 0 4 9 4 9 4 5 4 8 4 5

Santilli Davide Raffaele (08/653) 4 2 0 0 4 3 4 4 4 7 4 5 4 8 4 5 0 0 4 5 4 5 4 1 4 4 4 6

De Vito Mario (08/643) 4 6 0 0 4 3 4 1 4 5 4 0 1 1 4 6 0 0 4 1 4 4 4 1 4 2 4 4

Pirola Piera (08/1007) 4 4 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Battello Oriana (08/1412) 0 0 0 0 4 2 4 0 0 0 4 0 4 1 4 0 0 0 4 2 4 0 4 0 2 0 4 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Renna Roberto 08/730 48 95 1,98

Santilli Davide Raffaele 08/653 48 55 1,15

De Vito Mario 08/643 45 34 0,76

Pirola Piera 08/1007 13 7 0,54

Battello Oriana 08/1412 38 7 0,18

Lo Stabiello's Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Beretta Sergio (08/067) 2 6 4 12 0 0 4 12 4 12 4 8 2 5 4 12 4 11 0 0 4 10 4 11 4 12 4 10

Ciceri Ivano (08/621) 4 5 4 9 0 0 4 9 4 11 4 8 3 5 4 8 2 3 0 0 4 9 4 8 1 3 4 11

Giuliano Christian (08/078) 4 8 0 0 0 0 0 0 4 11 4 9 4 9 4 8 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Stocchi Raffaele (08/634) 4 7 2 1 0 0 4 9 0 0 0 0 1 1 0 0 2 5 0 0 0 0 4 9 2 4 0 0

Pollieno  Lorenzo (08/744) 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 4 4 4 7 0 0 4 7 0 0 4 7 0 0 2 4 0 0

D'Isita Leonardo (08/066) 0 0 4 5 0 0 4 6 2 1 0 0 2 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 4 3

Polo Andrea (08/326) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 4 4 6 0 0

Caldera Fabrizio (08/074) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Beretta Sergio 08/067 44 121 2,75

Ciceri Ivano 08/621 42 89 2,12

Giuliano Christian 08/078 24 54 2,25

Stocchi Raffaele 08/634 19 36 1,89

Pollieno  Lorenzo 08/744 20 34 1,70

D'Isita Leonardo 08/066 23 24 1,04

Polo Andrea 08/326 14 15 1,07

Caldera Fabrizio 08/074 6 8 1,33

The Trooper Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Gatti Matteo (08/184) 2 6 4 7 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 4 7 2 6 4 3 2 0 4 7 0 0 4 9

Rocca Daniele (08/562) 1 3 3 0 1 2 2 1 2 0 0 0 4 5 2 5 2 4 4 6 4 6 4 3 0 0 4 2

Armenti Andrea (08/141) 0 0 0 0 4 5 2 3 4 3 0 0 4 8 4 8 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0

Baratella Cristian  (08/854) 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 7 4 5 0 0 0 0 0 0 4 9

Corace Saverio (08/928) 4 4 4 8 3 4 4 2 0 0 0 0 4 8 2 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0

Gabbetta Alessandro (08/1411) 4 4 4 8 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11

Zaccaro Stefano (08/539) 2 1 1 1 4 3 4 0 4 2 0 0 4 5 0 0 2 3 4 5 2 1 4 3 0 0 0 0

Iaconi Franco (08/1410) 0 0 0 0 4 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 1 0 4 3 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gatti Matteo 08/184 30 48 1,60

Rocca Daniele 08/562 33 37 1,12

Armenti Andrea 08/141 22 34 1,55

Baratella Cristian 08/854 19 32 1,68

Corace Saverio 08/928 24 30 1,25

Gabbetta Alessandro 08/1411 18 28 1,56

Zaccaro Stefano 08/539 31 24 0,77

Iaconi Franco 08/1410 15 13 0,87


